Replicā

Confir.

Rnsio

ad aliō

Ad p fir.

Ad. 4

Ad 5

Ad. 6

crearet q̄ ad modū illū depēdēte infinite et
 set difficilior q̄ generatio s̄tut' v' calidita/
 tis. imo q̄ forme subalis q̄ generatur. eo q̄
 mod' ille p̄supponit a ctore infinite: q̄ pot'
 re in esse p̄ducere sine subiecto. v' talit' in
 finit' est idē a ctore p̄ductiue: quē nō suppo
 nit sic generatio in q̄tū generatio ē. eo q̄ li/
 cet eū p̄supponat: in h̄ nō est in q̄tū mō in
 finit' suę p̄ducit: s̄ pot' in q̄tū p̄ma cau
 sa existēs: ois effect' general' efficiēs cā cri/
 4 sit. ¶ S̄z dicit. Si charitas est difficilior
 nis acq̄sitiōis infinite q̄ ad modū q̄ creat.
 q̄ res est iste mod' v' est ip̄a res p̄ducta p
 creatiōe. t̄ h̄c nō oportet esse difficiliorē
 q̄ subam generalē: cū sit essentialit' accidēs
 t̄ min' p̄fectū. Ul' est creator. q̄ eo nulla est
 difficultas. t̄ q̄ ei nihil est difficult'. Ul' cre
 ator cū creatura. t̄ adhuc non videt' q̄ sit h̄
 difficult' infinite q̄ totale generāō cūz for/
 ma genita. eo q̄ i eo etiā d' est inclusus: cū
 cā sc̄da neq̄at generare sine p̄ma. ¶ R̄ndē
 hic. q̄ loq̄ndo de h̄ mō q̄ ad rez. mod' acti
 uus est creator: q̄ d' infinite difficult' agere
 in q̄tū creat q̄ in q̄tū generat. nō q̄ i eo
 difficultas est. seu etiā q̄ facili' sit ei i re ge
 nerare q̄ creare. s̄z q̄ ad modū intelligen
 di nōst' ex creatiōe tot entiu' q̄ voluerit: v'
 ferit infinite vigor' t̄ nō ex generatōe. Nā
 sequit' h̄ creat. q̄ est infinite s̄tutis. Nō au
 tē sequit' hoc generat. q̄ est infinite s̄tutis.
 6 ¶ Eodē mō pot' dici q̄ mod' creati' passiu'
 est res q̄ creat: q̄ d' infinite difficultioris pro
 ductiōis in q̄tū creat q̄ forma q̄ generat.
 nō q̄ infinite est: nec q̄ difficultas est deo
 in ei' p̄ductiōe: s̄z q̄ creati' infert infinite
 creatoris i s̄tute vigoris. q̄ generari nō i/
 fert. sequit' em̄. hec res creat: q̄ p̄ducit ab in
 finito vigore. Et nō sequeret' ex pre impli
 catiōis terminoz. h̄ generat. q̄ generat ab i
 finito vigore. Aristoteles em̄ p̄mā p̄nciaz
 p̄cederet t̄ sc̄dam negaret i lumie naturali
 q̄ creatiōe infinite t̄ illuminatiōez p̄ce
 deret inferre: t̄ generatiōez nō. ¶ Ad septi
 mā. neget' aīō q̄ creatura pot' i annihilati
 onē. Ad p̄bationē d'. q̄ forma q̄ corrupit:
 corrupit in materiā. sic que generat: gene
 rat ex materiā. Sic em̄ bona dispositio sub
 iecti educit formā de potētia materię s̄tute
 agētis. cui' formę antea nihil p̄fuit in ma
 teria s̄m rectā metaphisicā. sic dispositio re
 pugnās formę: formā corrupit: t̄ redigit i
 materiā. sic q̄ nihil ei' postea derelinquit in
 materiā. Et est p̄ma generatio ex subiecto.